


Edição 3.709 | Ano 8
05 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONCORRÊNCIA-ELETRÔNICA

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 008/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 009/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: UG2ZPUWR-TX6TNP5R-S4VLRAY2-JH1OSFR9
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE

ITAMARAJU

ESTADO DA BAHIA

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 008/2024

A  Prefeitura  Municipal  de  Itamaraju-BA  realizará

licitação na Modalidade “CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA,

do Tipo menor Preço por lote, visando a Contratação de

Empresa Especializada na Prestação de Serviços de Obra

e Engenharia  para Construção de Campos de Futebol

Society nos Bairros de Fáima e Itaiaia,  Município de

Itamaraju/Ba.  Início  de  acolhimento  das  propostas:

05/07/2024, às 08h00min. Início da sessão da disputa

dos  lances:  13/08/2024  às  08h30min.  Local/Site:

htps://portal.licitanet.com.br  . Referência de Tempo:

Para todas as referências de tempo será observado o

horário  de  Brasília  (DF).  T:  0800  000  1061.  O  Edital

estará disponível para consulta e reirada de cópia no

site: www.itamaraju.ba.gov.br.  Em,  04/07/2024.  Ivanir

Mota Santos Santana – Agente de Contratação.

Edição 3.709 | Ano 8
05 de julho de 2024

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃOCONCORRÊNCIA ELETRÔNICANº 008/2024

Certificação Digital: UG2ZPUWR-TX6TNP5R-S4VLRAY2-JH1OSFR9
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE

ITAMARAJU

ESTADO DA BAHIA

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 009/2024

A  Prefeitura  Municipal  de  Itamaraju-BA  realizará

licitação na Modalidade “CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA,

do Tipo menor Preço por lote, visando a Contratação de

Empresa Especializada na Prestação de Serviços de Obra

e  Engenharia  para  Construção/Reforma  Quadras

Poliesporivas nos Bairros São Italage, São Bernardo e

Centro Cidade Baixa (Residencial Vale do Jucuruçu), no

Município de Itamaraju/Ba.  Início  de acolhimento das

propostas: 05/07/2024, às 08h00min.  Início da sessão

da  disputa  dos  lances:  15/08/2024  às  08h30min.

Local/Site: htps://portal.licitanet.com.br  . Referência

de  Tempo:  Para  todas  as  referências  de  tempo  será

observado o horário de Brasília (DF). T: 0800 000 1061.

O Edital  estará disponível  para consulta e reirada de

cópia  no  site: www.itamaraju.ba.gov.br.  Em,

04/07/2024. Ivanir  Mota Santos  Santana –  Agente de

Contratação.

Edição 3.709 | Ano 8
05 de julho de 2024

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃOCONCORRÊNCIA ELETRÔNICANº 009/2024

Certificação Digital: UG2ZPUWR-TX6TNP5R-S4VLRAY2-JH1OSFR9
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br


	CONCORRÊNCIA-ELETRÔNICA
	AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 008/2024
	AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 009/2024


		2024-07-05T00:10:36-0300




